Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 04/11/2025.
Número da edição: 3962

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2025 EDITAL Nº 06/2025

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  LAGUNA  CARAPÃ,  Estado  de  Mato  Grosso  do  Sul,  no  uso  de  suas
atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria GP/PMLC nº 772/2025, de 13 de
outubro de 2025,  torna público,  para conhecimento dos interessados,  o  RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO 09/2025:

Cargo:  1 – TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE

Class. CANDIDATO CPF PORT. MAT. NOTA

1º MARCELLO ITALO BEZERRA FARFAGLIA 105.XXX.XXX-08 50,0 50,0 100,0

2º JOAO ORTEGA PRIETO 047.XXX.XXX-64 45,0 50,0 95,0

3º JEFERSON DOS SANTOS LUNKES 091 XXX.XXX-80 45,0 50,0 95,0

4º GUILHERME DUARTE DE OLIVEIRA 074.XXX.XXX-50 45,0 50,0 95,0

5º MARCOS ARIEL DA SILVA 098.XXX.XXX-05 45,0 50,0 95,0

6º JOSE RONALDO MARINHO DE LIMA 006.XXX.XXX-51 50,0 40,0 90,0

7º ORLANDO DE OLIVEIRA GREGORIO 006.XXX.XXX-51 45,0 45,0 90,0

8º ROZÉLE LINHARES MOREIRA MARETOLI 014.XXX.XXX-77 45,0 45,0 90,0

9º KAUANI  SOUZA ESPINDOLA 104.XXX.XXX-99 45,0 45,0 90,0

10º THAIANY GEOVANA SOUZA OLIVEIRA 105.XXX.XXX-78 45,0 45,0 90,0

11º IRINÉA BEZERRA LIMA 260.XXX.XXX-45 45,0 40,0 85,0

12º GABRIEL LEITE HOLOSBACH 095.XXX.XXX -70 35,0 50,0 85,0

13º HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MOREIRA DE ALMEIDA 059.XXX.XXX-10 25,0 45,0 70,0

14º GISMAR DA SILVA CARDOSO 970.XXX.XXX-49 25,0 25,0 50,0

Laguna Carapã – MS, em 03 de novembro de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva